Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:(46)3552-1321

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PORTARIA Nº 7.781, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020.

Nomeia Comissão de Recebimento e

Acompanhamento da aplicação de material

fresado.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela pelo artigo 123, inciso X, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Nomeia Comissão de Recebimento e Acompanhamento da aplicação de

material fresado, recebido em doação da Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística –

Departamento de Estradas de Rodagem:

I – Adelar Kerber;

II – Lucian Carlos Pilati;

III – Maurício José Carling.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 11 dias do

mês de dezembro de 2020.

Américo Bellé

Prefeito Municipal